令和3年7月15日
各高等専門学校長 殿

第56 回全国高等専門学校体育大会陸上競技開催校

仙台高等専門学校長  澤田 惠介

第56 回全国高等専門学校体育大会陸上競技の実施要項等の送付について

このことについて，下記送付一覧のとおり送付しますので，陸上競技実施要項に基

づき，参加申込書類等を提出くださいますようよろしくお願いします。
なお，プログラム作成の都合上，各高専におかれましては参加者が決定され次第速や

かに，下記のとおりWEBシステムへの登録，電子データおよび書類送付につきまして

お願い申し上げます。不明な点は大会事務局までご連絡下さい。

記
＜送付書類一覧＞
(1)第 56 回全国高専陸上競技大会実施要項等の送付について.pdf
(2)実施要項･競技日程【暫定版】.pdf
※競技注意事項（申し合わせ事項）は，現在，協議中のため，後日送付します。
(3)56th 出場証明書.xlsx
(4)NANS21V エントリーマニュアル.pdf
(5)国内旅行傷害保険の取扱について.pdf
(6)(○○高専)旅行傷害保険被保険者台帳(陸上).xls
(7)旅行傷害保険事故報告用紙.xls
(8)(○○高専)参加料納付内訳書(陸上).doc
(9)全国高専陸上_宿泊等要項.pdf
(10)全国高専記念 T ｼｬﾂ･ﾎﾟﾛｼｬﾂ申込書.xlsx
(11)全国高専陸上_ﾎﾟｰﾙ配送_料金表_集荷日
(12)ﾎﾟｰﾙ配送依頼書_全国高専
  （ポール配送料については利用者の按分払いになります。）
(13)投てき用具一覧表
(14)新型コロナウイルス感染防止対策について
※(11) (12)(13)(14)につきましては調整次第ご連絡いたします。
※(2)は暫定版です。確定次第ご連絡いたします。
上記書類はｳｪﾌﾞﾍﾟｰｼﾞからもダウンロードできます。
https://www.sendai-nct.ac.jp/sclife/competition/56thrikujou/

＜提出物一覧＞
１．NANS21V WEB登録
(1) 登録期限 令和3 年7 月26 日（月）18 時

２．大会申込電子データ
(1) 送信期限 令和3 年7 月26 日（月）18 時
(2) 提出ファイル
ア 「06_（○○高専）旅行傷害保険被保険者台帳（陸上）.xls」
イ 「08_（○○高専）参加料納付内訳書（陸上）.doc」
ウ 「○○地区大会決勝記録一覧表」 → 地区大会開催校のみ（日本高専陸上競技協会

へ電子データを送信済みの場合は提出不要）
(3) 送信先
仙台高等専門学校広瀬キャンパス学務課内
第56回全国高等専門学校体育大会陸上競技事務局
E-mail： alltf2021@sendai-nct.ac.jp

３．提出書類
(1) 令和3年7月30日（金）必着
(2) 提出書類
ア 「03_56th出場証明書」
(3) 送付先（大会事務局）
〒989-3128 宮城県仙台市青葉区愛子中央4丁目16-1
仙台高等専門学校広瀬キャンパス学務課学生係内
第56回全国高等専門学校体育大会陸上競技事務局
TEL:022-391-5539 FAX:022-391-6146

４．その他
・宿泊,弁当,氷及びT ｼｬﾂについてはそれぞれの要項をご覧いただき各校でお申し込み

ください｡なお，今大会については，新型コロナウイルス感染防止対策のため，参加者

の宿泊先を運営側で一元管理しやすいよう，可能な限り指定の宿泊斡旋業者（JTB）

を通じて手配いただくようご協力をお願いします。
・9月3日(金)の事前練習は，13時頃開始予定で調整中です。
・今大会は無観客とします。各校の参加者（来場できる者）については，「56th出場

証明書」の注意事項をご確認ください。
・「新型コロナウイルス感染防止対策について」は，後日お知らせしますが，学生へ

の周知及びご指導の程よろしくお願いします。

mailto:alltf2021@sendai-nct.ac.jp